tem & aliarum rerum à corpore talis humor expellitur, qui est causa dæmonum; quare ad tale corpus deueniunt, tunc temporis dæmones simul cum humore euanescent. Alia verò ratio talis est. Sicut potestas Dei potest, & potuit elementorum qualitates stare facere in Acheronta post diem iudicij sine proprijs substantijs coessentialibus ad vindictam suæ diuinæ iustitiæ, sic potest ipsos dæmones facere pati sub actione rerum sensualium, vt veritas suæ potestatis, quæ cum ipsa iustitia conuertitur, habeat subiectum, in quo possit vti suo actu secundum quantitatem culpæ, aliàs enim æqualitas veritatis esset destructa propter defectum liberi arbitrij, ratione cuius Deus non haberet potestatem vtendi secundum dispositionem dignitatum in creaturis, quod est impossibile. Est igitur verum, quod Deus habet liberum arbitrium, vt vtatur secundum dispositionem suarum dignitatum in principijs creatis, & reddet poenã iuxta quantitatem culpæ, & meritum & gloriam secundum suum modum. Non est ergo dubitandum, quin Deus ad vindictam suæ diuinæ

iustitiæ

iustitiæ submittat dæmones actionibus rerum sensualium. Item Fili, solutio quæstionis prælibatæ patet per actiones Nicromantię Solomonis cum qua dæmones coguntur ad faciendum opera bona, aut mala virtute verborum lapidum, & plantarum: patet ergo qualiter dæmones actioni rerum sensualium submittantur. Item Fili, clarè potest intelligi per actionem ignis Auerni, quo torquetur animę damnatæ, & ipsimet dæmones ad multiplicationem suæ pœnæ, quamuis sua substantia non sit ex quatuor elementis composita, tamen vt sua pœna magis multiplicetur, sentiunt ipsi pœnam iussu diuinæ iustitiæ. Nam Fili, qui contra infinitam substantiã peccant, infinitè peccent oportet, peccans igitur quocunque modo possit magis pœnã pati, sed præter visionem diuinã nulla potest eis dari maior, quàm quòd submittantur actioni virtutis rerum sensualium. Et propter hoc fili extat tibi reuelatio qualiter medicinæ sensuales actiones habent ad dæmones fugandos de quocunque corpore: vttere ergo fili ista medicina supradicta, & curabis quoscunque

cunque dæmoniacos, apoplecticos & melancholicos, et potissimè si dictis medicinis addideris herbã, quæ dicitur Hypericon, quæ aliàs dicitur fuga dæmonum seu perforata. Nam fumigatio seminis eius fugat omnem dæmonem à proprietate corporis, vel à domo.

### CANON VII.

*Qui docet te curam contra illos, qui timorem habent, & inconstantiam, & contra debilitatem post infirmitatem, & ad reparationem audaciæ & fortitudinis plus quàm per naturam posset habere:*